
 

Týdenní plán činností ŠD  

19. 2. – 23. 2. 2018  

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. J. Šnévajsová, V. Pavlíčková – zázemí 1. třída 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí družina 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 4.A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci - Týden přátelství. Budeme si povídat o přátelství, posílíme naše přátelské vztahy 

různými skupinovými aktivitami. Naučíme se plést náramky přátelství. Pověnujeme se i 

tématu příroda v zimě. 

 

2. Lišky –  Budeme vyrábět kombinovanou papučku z papíru a textilu. Zopakujeme pravidla 

ŠD a podle besedy s dětmi si přidáme pravidlo, které je právě aktuální a ubereme takové, 

které již máme dobře zafixované. Vyběháme se venku, a proto prosíme přizpůsobit oblečení 

dětí za vhodnější, které mohou umazat.  

 

3. Klubko – Opět do hry přichází filc a šití z něj. Baví nás i tvoření z papíru a vykreslování 

mandal. Fantazii se meze nekladou. Proložíme náš program tancem s Just dance a zavítáme 

do počítačové učebny. Pokud počasí dovolí, půjdeme se bobovat na hřiště.   

 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - aktivity na posílení přátelských vztahů, fotbal a lezení po 

horostěně, Just Dance, pobyt venku, hry na hřišti 
 

Zájmová činnost: - šití z filcu, papučka z papíru a textulu, zimní tvoření, vystřihovánky, 

spojovačky 

 

Příprava na vyučování: - didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku v družině i třídách, 

dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky,  


